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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GRE ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO 1999 R M 3.22 8601 ja

ANTONOF Ilias A.O.X. EGALEO 2002 M 3.48 11004 ja

APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos A.O.X. EGALEO 1995 R M 3.18 7596 ja

APOSTOLOPOULOS Emmanouil A.X.I.A. CHAIDARI 2006 M 3.13 11170 ja

APSIS Alexandros O.X.GLYFADAS 2008 R M 3.76 1319 ja

BABALIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 2006 M 3.44 12791 ja

BALLOS Georgios A.O.X. EGALEO 2004 L M 3.11 10702 ja

BATAGIANNIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 2008 M 4.9999 12613 ja

BELEGRIS Theodoros A.O.X. EGALEO 2002 M 3.69 13800 ja

CHATZIGIANNIS Maximilianos A.O.X. EGALEO 2008 M 3.37 12593 ja

CHIOTELIS Aris Charalampos O.X.GLYFADAS 2009 R M 3.90 12390 ja

DOUDOS Dimitrios G.E.FLORINAS 1995 R M 3.10 7307 ja

FOUNTOULAKIS Konstantinos A.S.A.O. ATHENS 2001 R M 3.45 9252 ja

GEROSIDERIS Sotiris G.E.FLORINAS 2006 R M 3.9 11467 ja

GIANNOS RIZOS Ilias A.O.X. EGALEO 2001 R M 3.3 9259 ja

GKIKAS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2006 L M 3.25 11478 ja

GKIZLIS Petros PANELLINIOS 1995 R M 3.39 7607 ja

GKOUMAS Antonios A.O.X. EGALEO 2008 R M 3.27 12075 ja

GLYKOPOULOS Aristeidis A.X.I.A. CHAIDARI 2009 M 3.90 13447 ja

KAFTANAKIS Alexandros A.O.X. EGALEO 1989 R M 3.55 5862 ja

KALAITZIS Georgios A.O.X. EGALEO 2009 R M 3.90 14320 ja

KAMPANIARIS Georgios A.O.X. EGALEO 2002 R M 3.23 10132 ja

KANELLOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 2005 M 3.38 11184 ja

KIASSOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 2008 R M 3.90 15288 ja

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos A.O.X. EGALEO 1992 R M 3.1 5655 ja

KOSTAKIS Tilemachos Panagiotis A.X.I.A. CHAIDARI 2003 R M 3.31 10603 nein

LORIDAS Marios O.X.GLYFADAS 2008 R M 3.57 12969 ja

MANOLIKAS Georgios A.X.I.A. CHAIDARI 2001 L M 3.2 10129 ja

MARLASIS Athanasios A.X.I.A. CHAIDARI 2009 M 3.90 13247 nein

MICHALOPOULOS Achilleas Dimitrios O.X.GLYFADAS 2009 R M 3.63 12944 ja

MOURMOURIS Spyros A.S.A.O. KERKYRAS 1969 R M 4.9999 15157 ja

NTOUKA Nikolaos A.O.X. EGALEO 2009 M 3.34 12400 ja

OIKONOMOU Thomas-Nikanor A.X.I.A. CHAIDARI 2003 R M 3.36 10183 ja

PANAGOPOULOS Dimitrios A.E.K. ATHENS 1998 R M 3.7 9061 ja

PANOURGIAS Ioannis-Pavlos A.O.X. EGALEO 2005 L M 3.16 10774 ja

PAPADATOS Charalampos A.X.I.A. CHAIDARI 2002 R M 3.24 11032 ja

RIGGAS Spyridon A.S.A.O. KERKYRAS 1969 L M 4.9999 4868 nein

SOFRAS Dimitrios-Nikolaos O.X.GLYFADAS 2004 M 3.14 10421 ja

SOULIOS Rafail Apostolos A.X.I.A. CHAIDARI 1999 L M 3.6 8584 ja

STANTSIOS Vasileios E.A.XIFASKIAS 1998 L M 3.8 8074 nein

STAVRAKIS Michael A.X.I.A. CHAIDARI 2008 R M 3.20 12224 ja

TERTIPIS Konstantinos A.O.X. EGALEO 2003 R M 3.5 10704 ja

THOMOPOULOS Ioannis A.S.A.O. ATHENS 1979 L M 3.40 5707 ja
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TOULAKIS MARKAKIS Christos A.O.X. EGALEO 2009 R M 3.26 12508 ja

TRIANTAFYLLIDIS Savvas Efraim A.X.I.A. CHAIDARI 2009 M 3.90 13449 ja

TSENTIDIS Fotios Orfeas A.O.X. EGALEO 2009 R M 3.63 14374 ja

TSENTIDIS Miltiadis Paschalis A.O.X. EGALEO 2005 M 3.15 12402 ja

TSOUTSOPLIDIS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2006 R M 3.12 11305 ja

TZOVANIS Artemios A.O.X. EGALEO 2006 L M 3.4 11591 ja

  49 Starter (45 anwesend)
 

1 Nationen, 49 Starter (45 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 3 001 311.0 GRE KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos A.O.X. EGALEO M ja

2. 3 002 283.0 GRE MANOLIKAS Georgios A.X.I.A. CHAIDARI M ja

3. 3 003 265.0 GRE GIANNOS RIZOS Ilias A.O.X. EGALEO M ja

4. 3 004 259.0 GRE TZOVANIS Artemios A.O.X. EGALEO M ja

5. 3 005 241.0 GRE TERTIPIS Konstantinos A.O.X. EGALEO M ja

6. 3 006 239.0 GRE SOULIOS Rafail Apostolos A.X.I.A. CHAIDARI M ja

7. 3 007 177.0 GRE PANAGOPOULOS Dimitrios A.E.K. ATHENS M ja

8. 3 008 158.0 GRE STANTSIOS Vasileios E.A.XIFASKIAS M nein

9. 3 009 150.0 GRE GEROSIDERIS Sotiris G.E.FLORINAS M ja

10. 3 010 146.0 GRE DOUDOS Dimitrios G.E.FLORINAS M ja

11. 3 011 126.0 GRE BALLOS Georgios A.O.X. EGALEO M ja

12. 3 012 124.0 GRE TSOUTSOPLIDIS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI M ja

13. 3 013 123.0 GRE APOSTOLOPOULOS Emmanouil A.X.I.A. CHAIDARI M ja

14. 3 014 122.0 GRE SOFRAS Dimitrios-Nikolaos O.X.GLYFADAS M ja

15. 3 015 122.0 GRE TSENTIDIS Miltiadis Paschalis A.O.X. EGALEO M ja

16. 3 016 115.0 GRE PANOURGIAS Ioannis-Pavlos A.O.X. EGALEO M ja

17. 3 018 102.0 GRE APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos A.O.X. EGALEO M ja

18. 3 020 90.0 GRE STAVRAKIS Michael A.X.I.A. CHAIDARI M ja

19. 3 022 88.0 GRE ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO M ja

20. 3 023 78.0 GRE KAMPANIARIS Georgios A.O.X. EGALEO M ja

21. 3 024 78.0 GRE PAPADATOS Charalampos A.X.I.A. CHAIDARI M ja

22. 3 025 70.0 GRE GKIKAS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI M ja

23. 3 026 67.0 GRE TOULAKIS MARKAKIS Christos A.O.X. EGALEO M ja

24. 3 027 65.0 GRE GKOUMAS Antonios A.O.X. EGALEO M ja

25. 3 031 51.0 GRE KOSTAKIS Tilemachos Panagiotis A.X.I.A. CHAIDARI M nein

26. 3 034 45.0 GRE NTOUKA Nikolaos A.O.X. EGALEO M ja

27. 3 036 41.0 GRE OIKONOMOU Thomas-Nikanor A.X.I.A. CHAIDARI M ja

28. 3 037 40.0 GRE CHATZIGIANNIS Maximilianos A.O.X. EGALEO M ja

29. 3 038 38.0 GRE KANELLOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI M ja

30. 3 039 37.0 GRE GKIZLIS Petros PANELLINIOS M ja

31. 3 040 36.0 GRE THOMOPOULOS Ioannis A.S.A.O. ATHENS M ja

32. 3 044 32.0 GRE BABALIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI M ja

33. 3 045 32.0 GRE FOUNTOULAKIS Konstantinos A.S.A.O. ATHENS M ja

34. 3 048 26.0 GRE ANTONOF Ilias A.O.X. EGALEO M ja

35. 3 055 16.0 GRE KAFTANAKIS Alexandros A.O.X. EGALEO M ja

36. 3 057 13.0 GRE LORIDAS Marios O.X.GLYFADAS M ja

37. 3 063 10.0 GRE MICHALOPOULOS Achilleas Dimitrios O.X.GLYFADAS M ja

38. 3 063 10.0 GRE TSENTIDIS Fotios Orfeas A.O.X. EGALEO M ja

39. 3 069 7.0 GRE BELEGRIS Theodoros A.O.X. EGALEO M ja

40. 3 076 3.0 GRE APSIS Alexandros O.X.GLYFADAS M ja

41. 3 090 0.0 GRE TRIANTAFYLLIDIS Savvas Efraim A.X.I.A. CHAIDARI M ja

42. 3 090 0.0 GRE MARLASIS Athanasios A.X.I.A. CHAIDARI M nein

43. 3 090 0.0 GRE KALAITZIS Georgios A.O.X. EGALEO M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

44. 3 090 0.0 GRE CHIOTELIS Aris Charalampos O.X.GLYFADAS M ja

45. 3 090 0.0 GRE GLYKOPOULOS Aristeidis A.X.I.A. CHAIDARI M ja

46. 3 090 0.0 GRE KIASSOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI M ja

T 9 000 0.0 GRE MOURMOURIS Spyros A.S.A.O. KERKYRAS M ja

T 9 000 0.0 GRE RIGGAS Spyridon A.S.A.O. KERKYRAS M nein

T 9 000 0.0 GRE BATAGIANNIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

4 [2022] Hellenic Ranking Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 45 Teilnehmende

1 First round
21.01. 09:00

45 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
21.01. 02:10

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 21.01. 11:10

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

4 [2022] Hellenic Ranking Florett Herren Senior



     

 -  (GRE)
21.01.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 22.01.2023 23:22 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Hellenic Fencing Federation (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

First round

Runde 1 09:00 | Bahn 1

MICHAILIDIS Fokas, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos GRE A.O.X. EGALEO 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos GRE A.O.X. EGALEO 2 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
STAVRAKIS Michael GRE A.X.I.A. CHAIDARI 3 3 3 V V V 3 21 15 0.600 6 3.
BABALIS Vasileios GRE A.X.I.A. CHAIDARI 4 1 2 3 V 3 1 14 22 0.200 -8 5.
MOURMOURIS Spyros GRE A.S.A.O. KERKYRAS 5 0 1 1 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
THOMOPOULOS Ioannis GRE A.S.A.O. ATHENS 6 0 2 1 V V 2 13 18 0.400 -5 4.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

RENTOUMI Maria, GRE DAMOKLIS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MANOLIKAS Georgios GRE A.X.I.A. CHAIDARI 1 V V V 1 V V 5 26 10 0.833 16 2.
BALLOS Georgios GRE A.O.X. EGALEO 2 1 V V 2 V V 4 23 14 0.667 9 3.
GKIZLIS Petros GRE PANELLINIOS 3 2 3 V 1 3 V 2 19 25 0.333 -6 4.
GLYKOPOULOS Aristeidis GRE A.X.I.A. CHAIDARI 4 1 1 4 2 V 2 1 15 29 0.167 -14 6.
ANDRIOPOULOS Ioannis GRE A.O.X. EGALEO 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
FOUNTOULAKIS Konstantinos GRE A.S.A.O. ATHENS 6 0 0 V 4 1 V 2 15 25 0.333 -10 5.
CHIOTELIS Aris Charalampos GRE O.X.GLYFADAS 7 1 0 1 V 1 2 1 10 27 0.167 -17 7.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

ILIADIS Dimitrios, GRE M.ALEXANDROS KORDELIOU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GIANNOS RIZOS Ilias GRE A.O.X. EGALEO 1 V V V V 0 4 20 10 0.800 10 3.
KAMPANIARIS Georgios GRE A.O.X. EGALEO 2 3 V V V V 4 23 8 0.800 15 1.
ANTONOF Ilias GRE A.O.X. EGALEO 3 2 1 1 V 0 1 9 21 0.200 -12 5.
PAPADATOS Charalampos GRE A.X.I.A. CHAIDARI 4 0 1 V V 3 2 14 16 0.400 -2 4.
TRIANTAFYLLIDIS Savvas Efraim GRE A.X.I.A. CHAIDARI 5 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
SOFRAS Dimitrios-Nikolaos GRE O.X.GLYFADAS 6 V 1 V V V 4 21 8 0.800 13 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TZOVANIS Artemios GRE A.O.X. EGALEO 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
CHATZIGIANNIS Maximilianos GRE A.O.X. EGALEO 2 2 V V 1 V 3 18 13 0.600 5 2.
KAFTANAKIS Alexandros GRE A.O.X. EGALEO 3 2 2 V V V 3 19 15 0.600 4 3.
APOSTOLOPOULOS Emmanouil GRE A.X.I.A. CHAIDARI 4 1 0 1 V V 2 12 15 0.400 -3 5.
GKIKAS Dimitrios GRE A.X.I.A. CHAIDARI 5 1 V 3 0 V 2 14 17 0.400 -3 4.
APSIS Alexandros GRE O.X.GLYFADAS 6 1 1 1 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

SAINIS Christos, GRE PANELLINIOS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TERTIPIS Konstantinos GRE A.O.X. EGALEO 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
TOULAKIS MARKAKIS Christos GRE A.O.X. EGALEO 2 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
KALAITZIS Georgios GRE A.O.X. EGALEO 3 0 0 4 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.
TSOUTSOPLIDIS Dimitrios GRE A.X.I.A. CHAIDARI 4 1 3 V 3 V 2 17 22 0.400 -5 4.
KANELLOS Christos GRE A.X.I.A. CHAIDARI 5 3 3 V V V 3 21 15 0.600 6 3.
LORIDAS Marios GRE O.X.GLYFADAS 6 0 2 V 3 0 1 10 24 0.200 -14 5.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

BESIRIS Vasileios-Nektarios, GRE A.O.X. EGALEO

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DOUDOS Dimitrios GRE G.E.FLORINAS 1 1 V V V V V 5 26 12 0.833 14 2.
SOULIOS Rafail Apostolos GRE A.X.I.A. CHAIDARI 2 V 4 V V V V 5 29 10 0.833 19 1.
TSENTIDIS Miltiadis Paschalis GRE A.O.X. EGALEO 3 3 V V V V V 5 28 15 0.833 13 3.
NTOUKA Nikolaos GRE A.O.X. EGALEO 4 1 0 3 V V 4 2 18 23 0.333 -5 5.
KIASSOS Christos GRE A.X.I.A. CHAIDARI 5 2 0 0 2 2 0 0 6 30 0.000 -24 7.
MICHALOPOULOS Achilleas Dimitrios GRE O.X.GLYFADAS 6 1 0 2 1 V 1 1 10 27 0.167 -17 6.
BELEGRIS Theodoros GRE A.O.X. EGALEO 7 0 4 1 V V V 3 20 20 0.500 0 4.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

KAMINELIS Charalampos, GRE PANELLINIOS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PANOURGIAS Ioannis-Pavlos GRE A.O.X. EGALEO 1 V V 2 V 4 3 3 24 24 0.500 0 4.
GKOUMAS Antonios GRE A.O.X. EGALEO 2 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 1.
TSENTIDIS Fotios Orfeas GRE A.O.X. EGALEO 3 1 2 0 3 V 0 1 11 28 0.167 -17 7.
OIKONOMOU Thomas-Nikanor GRE A.X.I.A. CHAIDARI 4 V 1 V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
BATAGIANNIS Vasileios GRE A.X.I.A. CHAIDARI 5 4 1 V 3 4 0 1 17 28 0.167 -11 6.
PANAGOPOULOS Dimitrios GRE A.E.K. ATHENS 6 V 3 3 1 V 3 2 20 28 0.333 -8 5.
GEROSIDERIS Sotiris GRE G.E.FLORINAS 7 V 3 V 4 V V 4 27 16 0.667 11 3.
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First round

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GRE ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GRE TERTIPIS Konstantinos A.O.X. EGALEO 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GRE KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos A.O.X. EGALEO 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GRE TZOVANIS Artemios A.O.X. EGALEO 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GRE SOULIOS Rafail Apostolos A.X.I.A. CHAIDARI 5 6 29 10 0.833 19 Q

6 GRE MANOLIKAS Georgios A.X.I.A. CHAIDARI 5 6 26 10 0.833 16 Q

7 GRE GKOUMAS Antonios A.O.X. EGALEO 5 6 29 15 0.833 14 Q

8 GRE DOUDOS Dimitrios G.E.FLORINAS 5 6 26 12 0.833 14 Q

9 GRE TSENTIDIS Miltiadis Paschalis A.O.X. EGALEO 5 6 28 15 0.833 13 Q

10 GRE OIKONOMOU Thomas-Nikanor A.X.I.A. CHAIDARI 5 6 26 15 0.833 11 Q

11 GRE KAMPANIARIS Georgios A.O.X. EGALEO 4 5 23 8 0.800 15 Q

12 GRE SOFRAS Dimitrios-Nikolaos O.X.GLYFADAS 4 5 21 8 0.800 13 Q

13 GRE APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos A.O.X. EGALEO 4 5 23 13 0.800 10 Q

14 GRE GIANNOS RIZOS Ilias A.O.X. EGALEO 4 5 20 10 0.800 10 Q

15 GRE TOULAKIS MARKAKIS Christos A.O.X. EGALEO 4 5 22 13 0.800 9 Q

16 GRE GEROSIDERIS Sotiris G.E.FLORINAS 4 6 27 16 0.667 11 Q

17 GRE BALLOS Georgios A.O.X. EGALEO 4 6 23 14 0.667 9 Q

18 GRE STAVRAKIS Michael A.X.I.A. CHAIDARI 3 5 21 15 0.600 6 Q

18 GRE KANELLOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 3 5 21 15 0.600 6 Q

20 GRE CHATZIGIANNIS Maximilianos A.O.X. EGALEO 3 5 18 13 0.600 5 Q

21 GRE KAFTANAKIS Alexandros A.O.X. EGALEO 3 5 19 15 0.600 4 Q

22 GRE PANOURGIAS Ioannis-Pavlos A.O.X. EGALEO 3 6 24 24 0.500 0 Q

23 GRE BELEGRIS Theodoros A.O.X. EGALEO 3 6 20 20 0.500 0 Q

24 GRE PAPADATOS Charalampos A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 14 16 0.400 -2 Q

25 GRE GKIKAS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 14 17 0.400 -3 Q

26 GRE APOSTOLOPOULOS Emmanouil A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 12 15 0.400 -3 Q

27 GRE TSOUTSOPLIDIS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 17 22 0.400 -5 Q

28 GRE THOMOPOULOS Ioannis A.S.A.O. ATHENS 2 5 13 18 0.400 -5 Q

29 GRE NTOUKA Nikolaos A.O.X. EGALEO 2 6 18 23 0.333 -5 Q

30 GRE GKIZLIS Petros PANELLINIOS 2 6 19 25 0.333 -6 Q

31 GRE PANAGOPOULOS Dimitrios A.E.K. ATHENS 2 6 20 28 0.333 -8 Q

32 GRE FOUNTOULAKIS Konstantinos A.S.A.O. ATHENS 2 6 15 25 0.333 -10 Q

33 GRE BABALIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 1 5 14 22 0.200 -8 Q

34 GRE ANTONOF Ilias A.O.X. EGALEO 1 5 9 21 0.200 -12 Q

35 GRE LORIDAS Marios O.X.GLYFADAS 1 5 10 24 0.200 -14 Q

36 GRE BATAGIANNIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 1 6 17 28 0.167 -11 Q

37 GRE GLYKOPOULOS Aristeidis A.X.I.A. CHAIDARI 1 6 15 29 0.167 -14 E

38 GRE TSENTIDIS Fotios Orfeas A.O.X. EGALEO 1 6 11 28 0.167 -17 E

39 GRE CHIOTELIS Aris Charalampos O.X.GLYFADAS 1 6 10 27 0.167 -17 E

39 GRE MICHALOPOULOS Achilleas Dimitrios O.X.GLYFADAS 1 6 10 27 0.167 -17 E

41 GRE KALAITZIS Georgios A.O.X. EGALEO 0 5 10 25 0.000 -15 E

42 GRE MOURMOURIS Spyros A.S.A.O. KERKYRAS 0 5 4 25 0.000 -21 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

42 GRE APSIS Alexandros O.X.GLYFADAS 0 5 4 25 0.000 -21 E

44 GRE KIASSOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 0 6 6 30 0.000 -24 E

45 GRE TRIANTAFYLLIDIS Savvas Efraim A.X.I.A. CHAIDARI 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direct elimination OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GRE ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO 6 6 30 8 1.000 22

2 GRE TERTIPIS Konstantinos A.O.X. EGALEO 5 5 25 6 1.000 19

3 GRE KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos A.O.X. EGALEO 5 5 25 7 1.000 18

4 GRE TZOVANIS Artemios A.O.X. EGALEO 5 5 25 7 1.000 18 T3

5 GRE SOULIOS Rafail Apostolos A.X.I.A. CHAIDARI 5 6 29 10 0.833 19

6 GRE MANOLIKAS Georgios A.X.I.A. CHAIDARI 5 6 26 10 0.833 16

7 GRE GKOUMAS Antonios A.O.X. EGALEO 5 6 29 15 0.833 14

8 GRE DOUDOS Dimitrios G.E.FLORINAS 5 6 26 12 0.833 14

9 GRE TSENTIDIS Miltiadis Paschalis A.O.X. EGALEO 5 6 28 15 0.833 13

10 GRE OIKONOMOU Thomas-Nikanor A.X.I.A. CHAIDARI 5 6 26 15 0.833 11

11 GRE KAMPANIARIS Georgios A.O.X. EGALEO 4 5 23 8 0.800 15

12 GRE SOFRAS Dimitrios-Nikolaos O.X.GLYFADAS 4 5 21 8 0.800 13

13 GRE APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos A.O.X. EGALEO 4 5 23 13 0.800 10

14 GRE GIANNOS RIZOS Ilias A.O.X. EGALEO 4 5 20 10 0.800 10

15 GRE TOULAKIS MARKAKIS Christos A.O.X. EGALEO 4 5 22 13 0.800 9

16 GRE GEROSIDERIS Sotiris G.E.FLORINAS 4 6 27 16 0.667 11

17 GRE BALLOS Georgios A.O.X. EGALEO 4 6 23 14 0.667 9

18 GRE STAVRAKIS Michael A.X.I.A. CHAIDARI 3 5 21 15 0.600 6

19 GRE KANELLOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 3 5 21 15 0.600 6 T18

20 GRE CHATZIGIANNIS Maximilianos A.O.X. EGALEO 3 5 18 13 0.600 5

21 GRE KAFTANAKIS Alexandros A.O.X. EGALEO 3 5 19 15 0.600 4

22 GRE PANOURGIAS Ioannis-Pavlos A.O.X. EGALEO 3 6 24 24 0.500 0

23 GRE BELEGRIS Theodoros A.O.X. EGALEO 3 6 20 20 0.500 0

24 GRE PAPADATOS Charalampos A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 14 16 0.400 -2

25 GRE GKIKAS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 14 17 0.400 -3

26 GRE APOSTOLOPOULOS Emmanouil A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 12 15 0.400 -3

27 GRE TSOUTSOPLIDIS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2 5 17 22 0.400 -5

28 GRE THOMOPOULOS Ioannis A.S.A.O. ATHENS 2 5 13 18 0.400 -5

29 GRE NTOUKA Nikolaos A.O.X. EGALEO 2 6 18 23 0.333 -5

30 GRE GKIZLIS Petros PANELLINIOS 2 6 19 25 0.333 -6

31 GRE PANAGOPOULOS Dimitrios A.E.K. ATHENS 2 6 20 28 0.333 -8

32 GRE FOUNTOULAKIS Konstantinos A.S.A.O. ATHENS 2 6 15 25 0.333 -10

33 GRE BABALIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 1 5 14 22 0.200 -8

34 GRE ANTONOF Ilias A.O.X. EGALEO 1 5 9 21 0.200 -12

35 GRE LORIDAS Marios O.X.GLYFADAS 1 5 10 24 0.200 -14

36 GRE BATAGIANNIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 1 6 17 28 0.167 -11
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1
ANDRIOPOULOS Ioannis
A.O.X. EGALEO

GRE  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:10

33
BABALIS Vasileios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   9

32
FOUNTOULAKIS Konstantinos
A.S.A.O. ATHENS

GRE   V

  R: SAINIS Christos (GRE)

 

17
BALLOS Georgios
A.O.X. EGALEO

GRE  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
GEROSIDERIS Sotiris
G.E.FLORINAS

GRE  

 

 

9
TSENTIDIS Miltiadis Paschalis
A.O.X. EGALEO

GRE  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
PAPADATOS Charalampos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

 

 

25
GKIKAS Dimitrios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
DOUDOS Dimitrios
G.E.FLORINAS

GRE  

 

Bahn 1 Sa. 11:35

ANDRIOPOULOS Ioannis
A.O.X. EGALEO

GRE   V

FOUNTOULAKIS Konstantinos
A.S.A.O. ATHENS

GRE   11

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

Bahn 1 Sa. 11:45

BALLOS Georgios
A.O.X. EGALEO

GRE   10

GEROSIDERIS Sotiris
G.E.FLORINAS

GRE   V

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

Bahn 5 Sa. 11:45

TSENTIDIS Miltiadis Paschalis
A.O.X. EGALEO

GRE   V

PAPADATOS Charalampos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   12

R: RENTOUMI Maria (GRE)

Bahn 5 Sa. 11:55

GKIKAS Dimitrios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   9

DOUDOS Dimitrios
G.E.FLORINAS

GRE   V

R: RENTOUMI Maria (GRE)

Bahn 1 Sa. 12:25

ANDRIOPOULOS Ioannis
A.O.X. EGALEO

GRE   V

GEROSIDERIS Sotiris
G.E.FLORINAS

GRE   12

R: SAINIS Christos (GRE)

Bahn 7 Sa. 12:25

TSENTIDIS Miltiadis Paschalis
A.O.X. EGALEO

GRE   V

DOUDOS Dimitrios
G.E.FLORINAS

GRE   11

R: KAMINELIS Charalampos (GRE)

Bahn 1 Sa. 13:10

ANDRIOPOULOS Ioannis
A.O.X. EGALEO

GRE   V

TSENTIDIS Miltiadis Paschalis (9)
A.O.X. EGALEO

GRE   13

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)
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5
SOULIOS Rafail Apostolos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
THOMOPOULOS Ioannis
A.S.A.O. ATHENS

GRE  

 

 

21
KAFTANAKIS Alexandros
A.O.X. EGALEO

GRE  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SOFRAS Dimitrios-Nikolaos
O.X.GLYFADAS

GRE  

 

 

13
APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
CHATZIGIANNIS Maximilianos
A.O.X. EGALEO

GRE  

 

  Bahn 2 Sa. 11:10

29
NTOUKA Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   12

36
BATAGIANNIS Vasileios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

  R: KAMINELIS Charalampos (GRE)

 

61 *** Freilos ***  

4
TZOVANIS Artemios
A.O.X. EGALEO

GRE  

 

Bahn 2 Sa. 11:35

SOULIOS Rafail Apostolos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

THOMOPOULOS Ioannis
A.S.A.O. ATHENS

GRE   3

R: KAMINELIS Charalampos (GRE)

Bahn 2 Sa. 11:45

KAFTANAKIS Alexandros
A.O.X. EGALEO

GRE   10

SOFRAS Dimitrios-Nikolaos
O.X.GLYFADAS

GRE   V

R: KAMINELIS Charalampos (GRE)

Bahn 3 Sa. 11:45

APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   V

CHATZIGIANNIS Maximilianos
A.O.X. EGALEO

GRE   8

R: MICHAILIDIS Fokas (GRE)

Bahn 3 Sa. 11:55

BATAGIANNIS Vasileios (36)
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   3

TZOVANIS Artemios
A.O.X. EGALEO

GRE   V

R: MICHAILIDIS Fokas (GRE)

Bahn 3 Sa. 12:25

SOULIOS Rafail Apostolos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

SOFRAS Dimitrios-Nikolaos
O.X.GLYFADAS

GRE   2

R: BESIRIS Vasileios-Nektarios (GRE)

Bahn 4 Sa. 12:25

APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   6

TZOVANIS Artemios
A.O.X. EGALEO

GRE   V

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

Bahn 6 Sa. 13:10

SOULIOS Rafail Apostolos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

TZOVANIS Artemios
A.O.X. EGALEO

GRE   8

R: MICHAILIDIS Fokas (GRE)
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3
KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:10

35
LORIDAS Marios
O.X.GLYFADAS

GRE   6

30
GKIZLIS Petros
PANELLINIOS

GRE   V

  R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

 

19
KANELLOS Christos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
GIANNOS RIZOS Ilias
A.O.X. EGALEO

GRE  

 

 

11
KAMPANIARIS Georgios
A.O.X. EGALEO

GRE  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
PANOURGIAS Ioannis-Pavlos
A.O.X. EGALEO

GRE  

 

 

27
TSOUTSOPLIDIS Dimitrios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
MANOLIKAS Georgios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

 

Bahn 5 Sa. 11:35

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   V

GKIZLIS Petros
PANELLINIOS

GRE   5

R: RENTOUMI Maria (GRE)

Bahn 6 Sa. 11:35

KANELLOS Christos
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   8

GIANNOS RIZOS Ilias
A.O.X. EGALEO

GRE   V

Bahn 6 Sa. 11:45

KAMPANIARIS Georgios
A.O.X. EGALEO

GRE   V

PANOURGIAS Ioannis-Pavlos
A.O.X. EGALEO

GRE   10

Bahn 1 Sa. 11:55

TSOUTSOPLIDIS Dimitrios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   7

MANOLIKAS Georgios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

Bahn 5 Sa. 12:25

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   V

GIANNOS RIZOS Ilias
A.O.X. EGALEO

GRE   6

R: RENTOUMI Maria (GRE)

Bahn 4 Sa. 12:25

KAMPANIARIS Georgios
A.O.X. EGALEO

GRE   14

MANOLIKAS Georgios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

Bahn 7 Sa. 13:10

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   V

MANOLIKAS Georgios
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   8

R: KAMINELIS Charalampos (GRE)
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7
GKOUMAS Antonios
A.O.X. EGALEO

GRE  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
APOSTOLOPOULOS Emmanouil
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

 

 

23
BELEGRIS Theodoros
A.O.X. EGALEO

GRE  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
OIKONOMOU Thomas-Nikanor
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

 

 

15
TOULAKIS MARKAKIS Christos
A.O.X. EGALEO

GRE  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
STAVRAKIS Michael
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE  

 

  Bahn 4 Sa. 11:10

31
PANAGOPOULOS Dimitrios
A.E.K. ATHENS

GRE   V

34
ANTONOF Ilias
A.O.X. EGALEO

GRE   5

  R: RENTOUMI Maria (GRE)

 

63 *** Freilos ***  

2
TERTIPIS Konstantinos
A.O.X. EGALEO

GRE  

 

Bahn 3 Sa. 11:35

GKOUMAS Antonios
A.O.X. EGALEO

GRE   8

APOSTOLOPOULOS Emmanouil
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

R: MICHAILIDIS Fokas (GRE)

Bahn 7 Sa. 11:35

BELEGRIS Theodoros
A.O.X. EGALEO

GRE   8

OIKONOMOU Thomas-Nikanor
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

R: SAINIS Christos (GRE)

Bahn 7 Sa. 11:45

TOULAKIS MARKAKIS Christos
A.O.X. EGALEO

GRE   8

STAVRAKIS Michael
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

R: SAINIS Christos (GRE)

Bahn 2 Sa. 11:55

PANAGOPOULOS Dimitrios
A.E.K. ATHENS

GRE   V

TERTIPIS Konstantinos
A.O.X. EGALEO

GRE   12

R: KAMINELIS Charalampos (GRE)

Bahn 7 Sa. 12:25

APOSTOLOPOULOS Emmanouil (26)
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

OIKONOMOU Thomas-Nikanor
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   8

R: MICHAILIDIS Fokas (GRE)

Bahn 1 Sa. 12:35

STAVRAKIS Michael (18)
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   8

PANAGOPOULOS Dimitrios (31)
A.E.K. ATHENS

GRE   V

R: SAINIS Christos (GRE)

Bahn 2 Sa. 13:10

APOSTOLOPOULOS Emmanouil (26)
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   10

PANAGOPOULOS Dimitrios (31)
A.E.K. ATHENS

GRE   V

R: RENTOUMI Maria (GRE)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 13:45

1
ANDRIOPOULOS Ioannis
A.O.X. EGALEO

GRE   8

4
SOULIOS Rafail Apostolos (5)
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   V

  R: ILIADIS Dimitrios (GRE)

  Bahn 3 Sa. 13:45

3
KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
A.O.X. EGALEO

GRE   V

2
PANAGOPOULOS Dimitrios (31)
A.E.K. ATHENS

GRE   7

  R: RENTOUMI Maria (GRE)

Bahn 1 Sa. 02:10

SOULIOS Rafail Apostolos (5)
A.X.I.A. CHAIDARI

GRE   5

KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos (3)
A.O.X. EGALEO

GRE   V

R: ILIADIS Dimitrios (GRE)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GRE KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos A.O.X. EGALEO 1992

2 GRE SOULIOS Rafail Apostolos A.X.I.A. CHAIDARI 1999

3 GRE ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO 1999

3 GRE PANAGOPOULOS Dimitrios A.E.K. ATHENS 1998

8er Tableau

5 GRE TZOVANIS Artemios A.O.X. EGALEO 2006

6 GRE MANOLIKAS Georgios A.X.I.A. CHAIDARI 2001

7 GRE TSENTIDIS Miltiadis Paschalis A.O.X. EGALEO 2005

8 GRE APOSTOLOPOULOS Emmanouil A.X.I.A. CHAIDARI 2006

16er Tableau

9 GRE DOUDOS Dimitrios G.E.FLORINAS 1995

10 GRE OIKONOMOU Thomas-Nikanor A.X.I.A. CHAIDARI 2003

11 GRE KAMPANIARIS Georgios A.O.X. EGALEO 2002

12 GRE SOFRAS Dimitrios-Nikolaos O.X.GLYFADAS 2004

13 GRE APOSTOLIDIS Georgios-Nikolaos A.O.X. EGALEO 1995

14 GRE GIANNOS RIZOS Ilias A.O.X. EGALEO 2001

15 GRE GEROSIDERIS Sotiris G.E.FLORINAS 2006

16 GRE STAVRAKIS Michael A.X.I.A. CHAIDARI 2008

32er Tableau

17 GRE TERTIPIS Konstantinos A.O.X. EGALEO 2003

18 GRE GKOUMAS Antonios A.O.X. EGALEO 2008

19 GRE TOULAKIS MARKAKIS Christos A.O.X. EGALEO 2009

20 GRE BALLOS Georgios A.O.X. EGALEO 2004

21 GRE KANELLOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 2005

22 GRE CHATZIGIANNIS Maximilianos A.O.X. EGALEO 2008

23 GRE KAFTANAKIS Alexandros A.O.X. EGALEO 1989

24 GRE PANOURGIAS Ioannis-Pavlos A.O.X. EGALEO 2005

25 GRE BELEGRIS Theodoros A.O.X. EGALEO 2002

26 GRE PAPADATOS Charalampos A.X.I.A. CHAIDARI 2002

27 GRE GKIKAS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2006

28 GRE TSOUTSOPLIDIS Dimitrios A.X.I.A. CHAIDARI 2006

29 GRE THOMOPOULOS Ioannis A.S.A.O. ATHENS 1979

30 GRE GKIZLIS Petros PANELLINIOS 1995

31 GRE FOUNTOULAKIS Konstantinos A.S.A.O. ATHENS 2001

32 GRE BATAGIANNIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 2008

64er Tableau

33 GRE NTOUKA Nikolaos A.O.X. EGALEO 2009

34 GRE BABALIS Vasileios A.X.I.A. CHAIDARI 2006

35 GRE ANTONOF Ilias A.O.X. EGALEO 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GRE LORIDAS Marios O.X.GLYFADAS 2008

First round

37 GRE GLYKOPOULOS Aristeidis A.X.I.A. CHAIDARI 2009

38 GRE TSENTIDIS Fotios Orfeas A.O.X. EGALEO 2009

39 GRE MICHALOPOULOS Achilleas Dimitrios O.X.GLYFADAS 2009

39 GRE CHIOTELIS Aris Charalampos O.X.GLYFADAS 2009

41 GRE KALAITZIS Georgios A.O.X. EGALEO 2009

42 GRE MOURMOURIS Spyros A.S.A.O. KERKYRAS 1969

42 GRE APSIS Alexandros O.X.GLYFADAS 2008

44 GRE KIASSOS Christos A.X.I.A. CHAIDARI 2008

45 GRE TRIANTAFYLLIDIS Savvas Efraim A.X.I.A. CHAIDARI 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

GRE N N N MICHAILIDIS Fokas 1 3 1 1 6 0 0

N N BESIRIS Vasileios-Nektarios 1 1 2 0 0

B B RENTOUMI Maria 1 1 3 1 1 1 8 0 0

N N ILIADIS Dimitrios 1 1 3 2 1 1 1 10 0 0

KAMINELIS Charalampos 1 1 3 1 1 7 0 0

B B B SAINIS Christos 1 1 2 2 6 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GRE KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos A.O.X. EGALEO 1992

Silber GRE SOULIOS Rafail Apostolos A.X.I.A. CHAIDARI 1999

Bronze GRE ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO 1999

Bronze GRE PANAGOPOULOS Dimitrios A.E.K. ATHENS 1998


